
Ev. č.: STR24/65631

Exportováno:
20.2.2024 13:18

Stromy 2024 - 1. kolo
Nadace ČEZ

Strana 1 / 5

STR24/65631 - ZAHRADA SZŠ A VOŠZ 
HAVLÍČKŮV BROD

ORGANIZACE

Jméno Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Havlíčkův Brod

IČO 00581119

Zkratka SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod

Forma právní subjektivity Příspěvková organizace

Zřizovatel Kraj Vysočina

Telefon +420 569 421 656

Email zdravskol@hbnet.cz

Webová stránka www.zdravskol.hbnet.cz

Povinnost zveřejňovat smlouvy Ano

DIČ

Plátce DPH Ne

Číslo bankovního účtu 14438521

Banka 0100

Datum založení 1.1.1991

Počet zaměstnanců 50 - 99 zaměstnanců

Způsob jednání

ORGANIZAČNÍ JEDNOTKA

Jméno SZŠ a VOŠZ Havlíčkův Brod

Adresa Havlíčkův Brod ,Vysočina

vrabelova
Textový rámeček
RK-08-2024-44, př. 1počet stran: 5



Ev. č.: STR24/65631

Exportováno:
20.2.2024 13:18

Stromy 2024 - 1. kolo
Nadace ČEZ

Strana 2 / 5

ADRESA

Adresa Masarykova 2033, Havlíčkův Brod 580 01, Vysočina

STATUTÁRNÍ ORGÁNY

Jméno Radka Bouchalová

Funkce Statutární zástupce (RŽP)

Email rbouchalova@zdravskolhb.cz

Telefon 734614623

Podepisuje smlouvu Ano

TERMÍN REALIZACE PROJEKTU

1.4.2024 31.12.2024

MÍSTO REALIZACE PROJEKTU

Masarykova 2033, Havlíčkův Brod 58002, Vysočina

PARCELA A MAJITEL

Název Kód katastrálního území Číslo parcely Majitel
Havlíčkův Brod 637823 138/1 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601Jihlava



Ev. č.: STR24/65631

Exportováno:
20.2.2024 13:18

Stromy 2024 - 1. kolo
Nadace ČEZ

Strana 3 / 5

ÚČEL PROJEKTU

Obnova zeleně na pozemku nacházející se před budovou školy a vytvoření relaxační zóny pro žáky v místě, které 
dosud není nijak nevyužíváno.

POPIS PROJEKTU

Projekt se týká dětí Ne

Na realizaci projektu se aktivně podílí 
veřejnost/dobrovolníci

Ne

Záměr výsadby respektuje místní podmínky Ne

Typ výsadby U veřejných budov

Území výsadby Intravilán

Bude výsadbě předcházet kácení Ano

Popis projektu, jaké stromy budou 
vysazeny, bude předcházet kácení, co se 
zlepší oproti původnímu stavu

V místě původní výsadby již vyžilých tújí a starých keřů 
plánujeme vytvořit malou zahradu pro naše žáky a studenty s 
možností využití k relaxaci a také jako místo potkávání se. V 
místě u vstupu do školy chceme vytvořit reprezentativnější 
prostor s využitím typických rostlin kraje Vysočina a 
korespondujících s barvou budovy školy.

Popis lokality Malý trojúhelníkovitý prostor před vstupem do budovy školy a 
zahrádka pod okny školy umístěná mezi školou, tělocvičnou a 
podchodem. Tento prostor zatím nebyl nijak využívám, 
vzhledem k této skutečnosti i k podnětům ze strany žáků a 
studentů, které nám sdělili na školním fóru chceme tento 
prostor upravit, využívat a otevřít ho pro potřeby odpočinku a 
setkání mezi lidmi z jednotlivých tříd.

Konzultovali jste výsadbu s odborníkem, 
jakým způsobem bude zajištěna výsadba a 
následná péče

Výsadbu jsme konzultovali s odborníkem, který nám 
zpracoval cenovou nabídku podle našich požadavků a s 
výběrem rostlin, které splňují požadavky přidělení grantu a 
jsou na seznamu povolených dřevin. O rostliny budou 
pečovat žáci a zaměstnanci školy.

FINACOVÁNÍ

Celkový rozpočet 90 000,00

Požadovaná částka 70 000,00



Ev. č.: STR24/65631

Exportováno:
20.2.2024 13:18

Stromy 2024 - 1. kolo
Nadace ČEZ

Strana 4 / 5

ZDROJE FINANCOVÁNÍ

Název Poznámka Částka
Požadováno od ČEZ 70 000,00
Spoluúčast žadatele
Zahrada 20 000,00

20 000,00
Celkem 90 000,00

ROZPOČET

Kapitola Položka Poznámka
Počet

jednotek
Cena za

jednotku Částka
Dřeviny (musí tvořit nejméně 70% celkových nákladů)
Kategorie 1 - keře dřín obecný 3 99,00 297,00
Kategorie 1 - keře čilimník 

černající 11 99,00 1 089,00
Kategorie 1 - keře řešetlák 

počistivý 5 99,00 495,00
Kategorie 1 - keře zimolez 

obecný 5 99,00 495,00
Kategorie 1 - keře Ptačí zob 

obecný 4 65,00 260,00
Kategorie 1 - keře meruzalka 

černá 2 99,00 198,00
Kategorie 1 - keře kalina 

obecná 9 99,00 891,00
Kategorie 1 - keře habr 

obecný 32 99,00 3 168,00
Kategorie 1 - keře ostružiník 1 99,00 99,00
Kategorie 1 - keře meruzalka 

červená 1 99,00 99,00
Kategorie 1 - keře meruzalka 

srstka 1 100,00 100,00
Kategorie 5 - listnatý strom, obvod 
kmínku v 1 metru 12 cm a více

jeřáb ptačí
3 4 600,00 13 800,00

Kategorie 5 - listnatý strom, obvod 
kmínku v 1 metru 12 cm a více

jeřáb ptačí vícekmen
2 4 500,00 9 000,00

Kategorie 6 - vysokokmeny a alejové 
stromy pro výsadbu stromořadí

bříza 
bělokorá 1 13 500,00 13 500,00

43 491,00
Celkem 43 491,00



Ev. č.: STR24/65631

Exportováno:
20.2.2024 13:18

Stromy 2024 - 1. kolo
Nadace ČEZ

Strana 5 / 5

PŘÍLOHY

Typ přílohy Název souboru
Doklad o zřízení nebo vedení bankovního účtu KB_doklad o bankovním účtu.pdf
Výpis z katastru nemovitostí Vypis_z_katastru.pdf

POPIS PROJEKTU DO EPP

ŽADATEL - KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno Mgr. Radka Bouchalová

Funkce ředitelka

Email rbouchalova@zdravskolhb.cz

Telefon +420 734 614 623




